様式第５号
年　　月　　日

にかほ市長　様

住　　所
氏　　名
電話番号
e-mail

にかほ市ワーケーション事業実施支援補助金交付実績報告書

　にかほ市ワーケーション事業実施支援補助金交付要綱第11条の規定に基づき、次のとおり実績報告します。

	実施
期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日　　　　　（　　日間）

	泊数
	労働施設
	宿泊施設
	   宿泊費
	交通費
(本市までの往復分)
	交通費
(市内移動分)

	１

	   円
	円
	  円

	２

	  円
	円
	  円

	３

	  円
	円
	  円

	合　計
	  円
	円
	  円

	補助額
	円

※行が不足する場合は適宜追加すること。
[bookmark: _GoBack]※本市までの往復交通費及び市内移動分交通費、滞在期間中の宿泊費の明細及び領収書の写し、ワーケーションの実施状況（労働状況・休暇状況）が分かるものを添付すること。